
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор за материјално-финансијске послове 

07 број 404-ЈН- 204/17 

07.11.2017. године 

Б е о г р а д 

 

       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15  и 68/15 ), Министарство унутрашњих послова, 

Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета добра 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

јавне набавке мале вредности добара: Резервни делови за 
систем видео надзора за препознавање регистарских таблица у 
Београду,за потребе Министарства унутрашњих послова 
Партија 1- Резервни делови за камерна места 
 

Уговорена вредност 2.400.000,00  динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу 

Уговора 
најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Укупна вредност 
понуде 

  

2.350.000,00 динара без ПДВ-а 

Укупна вредност понуде 

код прихватљивих 

понуда 

2.350.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке 

о закључењу  уговора  
03.11.2017 године 

Основни подаци о 

добављачу Институт "Vlatacom" Ул. Арчибалда Рајса, бр.51,   
Матични број: 17167120 
Шифра делатности: 7219 
ПИБ: 101032613 
 

Период важења Уговора Уговор се закључује до финансијске реализације, односно  на 
период до годину дана од дана обостраног потписивања. 

                                                                                                   


